
First Last Name Email Cell

Jacob Bell jacobgbell@gmail.com 626-656-0374

Rick Brandesky connor_1224@yahoo.com 713-828-2522

Gordon Epstein gepsteinod@yahoo.com 510-209-4725

Clifford Frand frandc@hotmail.com 281-733-7651

Gabor Pataki pataki.gabor@gmail.com 732-895-2005

Luis Aleman luisxaleman@gmail.com 346-814-6077

Mark Allcorn mesa24@peoplepc.com 281-367-4490

Ryan Bielefeld bielefeld33@yahoo.ca

Tom Blanchard offwatch@gmail.com 281-475-6738

John Blattel blattel.john@gmail.com 813-351-0533

Stuart Brady boscosjaguar@gmail.com 713-894-7594

Ryan Canfield rcgolf01@hotmail.com 209-585-5667

Joe Canlas joseph.canlas@gmail.com 832-859-5982

Robert Chan cardinalrcc@gmail.com 832-368-3416

Nelson Cordoban cordoban01@gmail.com

Michael D'Angelo michaelkdangelo@gmail.com 228-547-5026

Gokul Dayalan dgkrish@gmail.com 832-833-5530

Bryan Deaton bryanjd@hotmail.com 713-806-9371

Scott Dooley scott.dooley@icloud.com 936-494-5178

Neil Fletcher neilfletch@sbcglobal.net 281-298-8628

Neil Fletcher nejf@chevron.com

Rene Garcia mrgf121962@yahoo.com

Greg Gaul greggaul@yahoo.com 281-702-2756

Jon Gross jongross@jongross.net 713-806-7485

Ernie Gunderson Ernie.gunderson@diversey.com 713-962-0183

Dan Hamburger dansburger@gmail.com 205-948-7249

Tom Hassell thassell@sial.com 314-313-6495

Alfonso Hernandez ponchohdz@icloud.com 832-244-7941

Joe Incavo jincavo@gmail.com (281)-323-4562

Andrii Ivasenko servivasenko@gmail.com 936-223-6429

Bogie Jaranilla bogiejar@gmail.com 848-482-2065

Peter Knecht rpknecht@comcast.net 936-242-1036

Rick Leffingwell rl6711@gmail.com 713-835-6003

Tom Maxfield tom.maxfield@sial.com

Ryan McCoy ramccoy18@gmail.com 832-458-0017

Steve McCrady steve.mccrady@gmail.com 832-527-5785

Jimmy Miao rochor@gmail.com 832-791-2780

Steven Mize mizesteven@sbcglobal.net 832-549-9575

Matthew Moore matmoore7@yahoo.com 919-374-3268

Parshanth Nagaraj pranag@gmail.com 248-250-0297

Keith Nickels kenickles@me.com 571-286-2041

John Owsijuk jowsijuk@hotmail.com 713-412-4691

Vladimir Paderin vpaderin@hotmail.com 832-998-3927

Greg Paslay gpaslay@gmail.com 713-822-5780

Jeff Pinkerton jspinkerton@yahoo.com 832-928-0828

Antonios (Tony) Poulassichidis tpoula@gmail.com 832-907-9049
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Craig Pruitt cpruitt4@gmail.com 281-389-6091

Mike Rampolla mike.rampolla@crowley.com 713-494-0106

Francisco Romero fjrl1016@gmail.com 713-855-3942

Matthew Sam matthewsam.erdoc@gmail.com 850-566-4804

Jose Sanda josesanda@gmail.com 832-465-3611

Ed Scruggs edwardscruggs11@gmail.com 

Andrew Sharp cubszone@icloud.com 814-574-9394

Brian Sharpe thesharpefamily@yahoo.com 603-370-0417

Frank Snyder fsnyderbu@yahoo.com 404-697-9117

Sheraz Syed sherazs@live.com 404-643-4657

Jeff Tatarzyn jxtatarz@yahoo.com 832-335-9513

Jeff Tomz jeff_tomz@yahoo.com 713-628-6472

Cory Wise coryvons@gmail.com 305-785-5557
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